M-to N2 yy-Ka

1

O 00 NO ULl b WN

R R R R R R R R R R
© 00N U D WNRELRO

damunus, umsa
228 KTO HE Of1/1bl/1 byii:

225 PARKCITY Ural

230 MALLA U Medsedu

239 WAEN-LUAEN

221 «OTEL Cepeautii»

222 D.A.D.

237 TPUAT/IOH K/1Y6 Auzene
229 JIbIXXHUKN MIMACCA 1
231 HBA Y¢ha

235 TELLINM BaHbKy

224 GODS OF THE ARENA Team
233 1

227 JAYEHETTO

223 DOROHOVO United

234 PYCAJIKN

226 AHTIEJIbl Neops

238 YEPETIALLKU Ynempa
236 YOUMCKUE YHOUHbI

232 OAYBAHYUNKU [1/14 KaHapeek

lFoHKa 3x1km - X-WATERS URAL Typrosak 9-10 utona 2022.xls

Kny6
Citrus fitness
MK Ypan
Swimmaster
Bright Fit

Typrosik- TepputopmaA cnopTta

Ultra family fitness

Ultra Family Fitnes
Dorokhovo United

Ultra family fitness

Mon Kart Mo Kar. lfopoa.
YenabuHck
YenabuHck
3naToycT
Omck
EkaTepuHbypr
Mepmb
KoctaHam
Muwuacc

Yoa
YenabuHck
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
MockBa
EkaTepuHbypr
Camapa
EkaTepuHbypr
YOA
CaHkT-MeTepbypr

drtanl
13:28
13:59
14:17
14:03
14:17
15:33
16:02
16:08
19:23
15:52
21:26
21:26
20:08
21:37
23:07
25:58
24:57
26:47
33:37

3ran2
14:36
14:02
16:10
14:53
15:50
16:01
18:00
19:49
15:53
20:02
18:08
18:19
19:54
21:44
22:07
25:03
23:27
30:05
23:33

dran3
14:18
14:24
12:01
14:43
13:38
13:07
16:01
17:09
18:15
19:16
18:59
21:58
23:18
22:34
26:26
27:06
31:35
25:27
30:34

Bpemsa [aH-Taiim

0:42:24
0:42:25
0:42:30
0:43:40
0:43:46
0:44:43
0:50:04
0:53:08
0:53:32
0:55:10
0:58:34
1:01:44
1:03:20
1:05:56
1:11:42
1:18:08
1:20:00
1:22:20
1:27:45

0:42:28
0:42:30
0:42:34
0:43:45
0:43:50
0:44:49
0:50:08
0:53:12
0:53:36
0:55:15
0:58:44
1:01:50
1:03:27
1:06:05
1:11:46
1:18:16
1:20:10
1:22:27
1:27:50

CpepHsn cK.
14:08
14:08
14:10
14:34
14:35
14:55
16:41
17:43
17:50
18:23
19:31
20:35
21:07
21:59
23:54

26:02:00
26:40:00
27:26:00
29:15:00



