

## Гонка 3x1km - X-WATERS URAL Тургояк 9-10 июля 2022.xls

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Этап1	Этап2	Этап3	Время	Ган-тайм	Средняя ск.
1	228	КТО НЕ ОПЛЫЛ Буй:	Citrus fitness				Челябинск	13:28	14:36	14:18	0:42:24	0:42:28	14:08
2	225	PARKCITY Ural	ПК Урал				Челябинск	13:59	14:02	14:24	0:42:25	0:42:30	14:08
3	230	МАША И Медведи					Златоуст	14:17	16:10	12:01	0:42:30	0:42:34	14:10
4	239	ШЛЁП-ШЛЁП	Swimmaster				Омск	14:03	14:53	14:43	0:43:40	0:43:45	14:34
5	221	«ОТЕЦ Сергей»	Bright Fit				Екатеринбург	14:17	15:50	13:38	0:43:46	0:43:50	14:35
6	222	D.A.D.					Пермь	15:33	16:01	13:07	0:44:43	0:44:49	14:55
7	237	ТРИАТЛОН КЛУБ Дизель					Костанай	16:02	18:00	16:01	0:50:04	0:50:08	16:41
8	229	ЛЫЖНИКИ МИАССА 1	Тургояк- территория спорта				Миасс	16:08	19:49	17:09	0:53:08	0:53:12	17:43
9	231	НВА Уфа					Уфа	19:23	15:53	18:15	0:53:32	0:53:36	17:50
10	235	ТЕШИМ Ваньку					Челябинск	15:52	20:02	19:16	0:55:10	0:55:15	18:23
11	224	GODS OF THE ARENA Team	Ultra family fitness				Екатеринбург	21:26	18:08	18:59	0:58:34	0:58:44	19:31
12	233	ПП					Екатеринбург	21:26	18:19	21:58	1:01:44	1:01:50	20:35
13	227	ДАЧЕНЕТТО	Ultra Family Fitnes				Екатеринбург	20:08	19:54	23:18	1:03:20	1:03:27	21:07
14	223	DOROKHOVO United	Dorokhovo United				Москва	21:37	21:44	22:34	1:05:56	1:06:05	21:59
15	234	РУСАЛКИ					Екатеринбург	23:07	22:07	26:26	1:11:42	1:11:46	23:54
16	226	АНГЕЛЫ Игоря					Самара	25:58	25:03	27:06	1:18:08	1:18:16	26:02:00
17	238	ЧЕРЕПАШКИ Ультра	Ultra family fitness				Екатеринбург	24:57	23:27	31:35	1:20:00	1:20:10	26:40:00
18	236	УФИМСКИЕ Ундины					УФА	26:47	30:05	25:27	1:22:20	1:22:27	27:26:00
19	232	ОДУВАНЧИКИ ДЛЯ Канареек					Санкт-Петербург	33:37	23:33	30:34	1:27:45	1:27:50	29:15:00